КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                                     ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН

                         КРАСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                               РЕШЕНИЕ

10.12.2012                                                                                  № 11-30

Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации предприятий и учреждений Красинского сельсовета
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Российской Федерации от 14.07.1992 N 3297-1 "О закрытом административно-территориальном образовании", Уставом  Красинского сельсовета Тюхтетского района, Красинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ :

1. Утвердить Порядок принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и учреждений Красинского сельсовета Тюхтетского района. (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Красинский вестник»

4.. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   Глава  сельсовета                                О М Чехмарева